Vescados Da“Saod£ CC .
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 99/2012

> . , “a

: o * São Roque, 21 de setembro de 2012.. o . a

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de
Certidão da via que se inicia na Avenida Jaboticabal, depois segue à direita e

continua em. direção àRua Manoel.Lessa (fotos anexas), informando se tal via '

é oficial e se possui'denominaçãooficial, bem como informar suas dimensões,
início e término, e se é de domínio público. Em sendo, informar desde quândo,
ou ao menos, se 0 é há mais de 05 (cinco) anos. m

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação Es

de um mapa ou planta do local, |

Oportuno destacar que tal informação já fora
requerida pelo.então Vereador Milton Brasil Cavalcante, queobteve resposta'
pela CERTIDÃO Nº 028/2012. Outrossim, face-a perda do mandato do
mencionado colega, pleiteamos a expedição de NOVA CERTIDÃO para que
possamos dar sequência ao processo de denominação por ele iniciado.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao,
pedido,-desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
ALFREDO FERNANDES ESTRADA o! JOÃO PAUCS/DE OLIVEIRA |

Presidente = Vereador

Ão

Excelentíssimo Senhor.
CASEMIRO MANFREDI
DD. Prefeito em Exercício da EstânciaTurística de São Rogue

São Roque— SP

f

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2012 - 14:45:48 05682/2012

Infpo ce,
, , -

- . ; . )
. . : 4

Rua São'Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal80 - CEP.18130-970-
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaorogue.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaóroque.8p.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S TÃADÕOO D E s A O PAU LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0143/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 99/2012, da

Câmara Municipal «da Estância Turística de São Roque, que a via em+ questão já possui (Alexandre Valente Oliani), Chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quatro dias do mês de outubro do ano  de doismiledoze====================--5,===,

CETSRRR/10/2012-105dhsdaSopp/sóis FI

 PREFEITURA DA FSTÂNCIAJURISI CA DE SAO QUE
mt DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTO,E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0028/12 - |

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 00568/11, da

“CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é

de domínio público, não “possui denominação oficial, com inicio na rua
“jabuticabal E termino no sistema de lazer do loteamento Jardim Quinta dos:

Teixeiras, amesmapossui 101.00 metros de:comprimento e 13 O metros de.

agura.

4

(Adriano. Io dos. Santos), digitei eprovidencieia impressão.2 A,

| Mlemoste «teama (Alexandre ValenteOliani), Chefe de

- Divisão deFiscalização e Postura, certifiquei aos trinta eum diasdo mês.de)janeiro

    do âno de-dois mil e doze.

  FEITURA DA ESTÂNCIAÍISTICA DE SÃO ROGUE
ADO D E Ss. À o PAU LO

- SÃO ROQUE: TERRA DO: VINHO, BONITA POR NATUREZA-

Ofício n.º 0120/2012 — GP

São Roque, 1º de fevereiro de 2012

-Referência: Ofício'Presidente n.º 00568/2011

> . . Y

| Senhor Vereador Presidente,

. +

Em atenção ao ofício em referência, eis anexa a Certidão

nº 0028/12, devidamenteprovidenciada por nosso Departamento de
Planejamento e-Meio. Ambiente. o .

Colocando-nos “ao inteiro dispor, aproveitamos a
oportunidade para renovarmos os protestos da, mais alta estima &

apreço. no

NA
A

º ápdTa =
ara os devidos finst

EFANEU NOLASESSOBGODINHO .

PREFEITO
Câmara Miunicip

AlfredoFernandes:Estrada. iddado
Vereador Presidente o vos os Servidor (a)

Câmara Municipal da Estância Turística de SãoRogue
- Prefeiturada Estância Turística de São Rogue

Rua SãoPaulo, 966 — Taboão- CEP 18135-125-São Roque- SP
wwwsaorogue.sp.goy.br

PABX: (11) 4784-8500
, Gabinete 6D 4784-8534ou 4874-8597

Fax: (11) 4712-2288
E-mail: gabinete(Dsaorogue.sp.pov.br

4

/

“Câmara Musicalda CulónciaÉGenisticade Seo oque
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: WWW,cainarasaoroque. Sp. gov.br / E-mail: camãrasaorogue(Qcamarasaoroque.Sp. gov.br

9

   OFÍCIO PRESIDENTE nº 00568/2011
1

São Roque, 09 de agosto de 2011.

ExcelentissimoSenhor Prefeito,

“Nos termos da Lei nº. 2. 740, de. 05/12/2002, em seu
Excelência junto ao

artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios: de Vossa
“ Prefeitura, nosentido de que, seja providenciada a expedição de Certidão, para fins

Jaboticabal, depoisvira adireitae
), informando se tal via é

ve se inicia na: Av,   de denominação, de viã

continua:em direção.a Rua Manoel Lessa. Fotes anexas
ominação oficial, bem como! informar suas dimensões. início &

- oficiale se possui den
informardesde quando, ou ao Edomínio    úblico. Em- sendo,  término,e se é de

'menos.-se oé há mais de 05 (cinco) anos.
Solicitamos,ainda, junto .à “CERTIDÃOa anexação:

de um mapa ou planta do jocal,
Rd

Na certeza de que dispensará especial atenção. ao

' pedido, desde já agradeço, renóvando meus mais sinceros protestos de elevada estima.

“e de distinta consideração.

. | e Atenciosamente,

rar
,MÍLTON BRASIL CAVALCANTE ,

(TIOMILTON)
1 — Presidente |

“Ao

“Excelentíssimo.Senhor,

-  EFANEU NOLASCO GODINHO

“DD.Prefeito da Estância Turistica deSãoRoque-SPabinete Go Pretedto iA* portaa6enAfo)UA

“

      PROTOCOLO Nº 05027/2044

   K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
|; TURÍSTICA DE SÃO ROQUE “ESTADO D E Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 180/2012 - DPM

São Roque, 05 de outubro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 099/2012

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0143/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas. ( |Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

 Cla

Gerent   e Divisões - GDP

Ilmo. Sr. OP Ô

Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque